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Adoptioperheet ry Toiminta-avustus 3000 Kotimaan ja kansainvälisesti adoptoitujen lasten, nuorten ja aikuisten 

vertaistoiminnan ja tuen järjestämiseen

Aivovammaliitto ry Kumppanuusavustus 7800 Tasapainon kehittämiseen ja kaatumisten ehkäisyyn pidettäviin 

luentotilaisuuksiin ikäihmisille ja heidän parissaan työskenteleville 

hyvinvointialueen työntekijöille.

Alvi ry Kumppanuusavustus 170000 Toipumista, mielenterveyttä ja toiminta- ja työkykyä edistävän avoimen 

maksuttoman kurssi- ja harrastustoiminnan järjestämiseen täysi-ikäisille. 

Toiminnassa korostuu yhteiskehittäminen ja yhteisohjaajuus ammattilaisten ja 

vertaisohjaajien kesken.

Association of Nigerian community 

in Finland ry

Toiminta-avustus 35840 The “Bridging Hearts” project is a year-long community wellbeing and peer 

support program designed for immigrant families, particularly Nigerian and 

African communities living in Vantaa and Kerava.

Betesda-säätiö sr Kumppanuusavustus 58000 Betesda-säätiö hakee avustusta etsivän vanhustyön toteuttamiseksi Vantaan ja 

Keravan hyvinvointialueella.

Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry Toiminta-avustus 3600 Avustusta haetaan EHJÄ ry:n Omilleen-toimintaan, joka on vapaaehtoista 

tukihenkilötoimintaa lastensuojelun sijaishuollosta itsenäistyville ja jälkihuollon 

asiakkaana oleville 16-22 -vuotiaille nuorille. Avustusta haetaan tukiparien 

kulukorvauksiin.

Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry Toiminta-avustus 6100 Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry hakee avustusta uimataidottomille 

maahanmuuttajataustaisille tytöille ja pojille (13-17-vuotiaat) suunnattuihin 

uimakouluihin Vantaalle.

Etelän-SYLI ry, Etelän-SYLI rf Toiminta-avustus 2100 Syömishäiriöitä sairastavien ja heidän läheistensä vertaistukitoimintaan sekä 

ammattilaisten syömishäiriöymmärryksen vahvistamiseen

Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry Kumppanuusavustus 150000 Kansainvälisen Klubitalomallin mukaiseen toimintaan Tikkurilan Klubitalolla. 

Klubitalo on kansainvälisiin standardeihin perustuva avoin yhteisö 

mielenterveyskuntoutujille, jonka tavoitteena on tukea kuntoutumista ja 

työelämäosallisuutta.

Eturauhassyöpäpotilaiden tuki ry Toiminta-avustus 2500 Ammatillisesti ohjatun vertaistuen tarjoaminen syöpää sairastaville ja heidän 

läheisilleen. Tavoitteena on lisätä ymmärrystä eturauhassyövästä sekä tukea 

sairastuneiden ja läheisten hyvinvointia ja elämänlaatua sairauden eri vaiheissa.

Familia ry Kumppanuusavustus 80000 Kaksi/monikulttuurisia perheitä tuetaan toipumaan väkivallasta ja kontrollista 

(naiset & miehet). Ammatillisesti ohjattu vertaistuki vahvistaa turvallisuuden 

tunnetta, itsetuntoa, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä tukee vanhemmuutta.

Fenix Finland ry Kumppanuusavustus 20000 Mielen hyvinvointia vahvistavaa, vanhemmuutta tukevaa ja äitien uupumusta 

ennaltaehkäisevää ryhmätoimintaa ukrainan ja venäjän kielellä, matalalla 

kynnyksellä ja kulttuurisensitiivisesti.  Toiminta kuvataan tarkemmin seuraavissa 

kohdissa.

FinFami Uusimaa ry Kumppanuusavustus 12000 FinFami Uusimaa ry:llä on ollut toimintaa lähes 40 vuotta 

mielenterveysomaisille. Tuemme omaisten hyvinvointia, kun lähipiirissä ilmenee 

mielenterveysongelmia.

Helsingin Allergia- ja Astmayhdistys 

ry

Toiminta-avustus 15000 Avustus kohdistetaan yhdistyksen yleishyödylliseen toimintaan, joka tukee 

allergiaa, astmaa ja atooppisia sairauksia sairastavien hyvinvointia, 

toimintakykyä ja osallisuutta. Yhdistyksen tarjoama neuvonta ja ohjaus on 

ammattilaisen toteuttamaa.

Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö 

sr

Kumppanuusavustus 47920 Vieraskielisten, 16–35-vuotiaiden nuorten ja nuorten aikuisten yksilö- ja 

pienryhmämuotoiseen, kulttuuritulkkaukselliseen valmennukseen, jonka 

tavoitteena on tiedon lisääminen, työ- ja toimintakyvyn edistäminen sekä 

yksinäisyyden vähentäminen.

Helsingin ja Uudenmaan 

Näkövammaiset ry

Toiminta-avustus 10000 Näkövammaisten hyvinvoinnin tukemiseen vertaistuellisen toiminnan, 

palveluneuvonnan, digiohjauksen ja viestinnän avulla.

Helsingin seudun elatusvelvolliset ry Toiminta-avustus 3500 Yhdistyksellä on teemana " Yhdistyksen uudistaminen" johtuen maassamme 

olevasta heikosta taloudellisesta tilanteesta ja järjestöjen uudistamisen 

tarpeesta sopeutumisessa uuteen tilanteeseen

Helsinkimissio ry, Helsingforsmission 

rf

Kumppanuusavustus 100000 Rinnalla kulkevaa tukea väkivaltaa käyttäville, toistuvan vakavan rikollisen 

toiminnan piirissä oleville ja rikollisuudesta irtautuville nuorille ja heidän 

perheilleen, arjen ja yhteistyön vahvistamiseksi.

Hyvät Tuulet ry Kumppanuusavustus 40050 Toiminta on ammatillista etsivää mielenterveystyötä VAKE:n alueella. 

Kohderyhmä on mielenterveyskuntoutujat ja läheiset sekä yksinäisyyttä 

kokevat. Toiminnassa tarjotaan keskusteluapua ja palveluihin jalkautumista 

asiakkaan kanssa yhdessä.

Ikäinstituutin säätiö sr Toiminta-avustus 10000 Lisää voimaa vuosiin -tilaisuudet kotona asuville ikäihmisille

Irti Huumeista ry Kumppanuusavustus 70000 Kohtaava jalkautuva nuorisokoutsitoiminta. Toiminnalla kohdataan huumeita 

käyttäviä ja nuoria, joilla on riski aloittaa huumeidenkäyttö, palveluohjaten, 

tukien ja antamalla terveellistä sekä mielekästä tekemistä kohderyhmille.
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Jade yhteisö ry Kumppanuusavustus 30000 Vieraskielisille yli 50-vuotiaille ikääntyville järjestettävään omakieliseen 

vertaisryhmätoimintaan, omakieliseen palveluneuvontaan ja ohjaukseen sekä 

omakielisen etsivän vanhustyön toteuttamiseen Vantaan ja Keravan alueella.

Jalotus ry Kumppanuusavustus 36880 Hankkeen päätavoitteena on luoda ja ottaa käyttöön toimiva palvelumalli joka 

mahdollistaa  luonnon terveyshyötyjen hyödyntämisen osana 

terveydenhuoltoa.  

Kaapatut Lapset ry Toiminta-avustus 15000 Lapsiperheiden matalan kynnyksen neuvonta-, sovittelu- ja 

vertaistukitoimintaan, joka tukee vanhempia ja lapsia huoltoriidoissa, väkivallan 

tai lapsikaappausriskin tilanteissa ja vahvistaa perheiden hyvinvointia ja 

turvallisuutta.

Kasper-Kasvatus-ja perheneuvonta ry Kumppanuusavustus 30500 0-6 -vuotiaiden lasten vanhemmille kohdennettu palvelu, jossa vanhemmat 

saavat maksutta tietoa, ohjausta ja neuvontaa ennen eroa, erotilanteessa tai 

eron jälkeen yhteisvanhemmuuden tueksi ja ennaltaehkäisemään eron 

mahdollisia haittoja perheessä.

Kehitysvammatuki 57 ry Toiminta-avustus 7500 Ammatillisesti ohjatun vertaistuen järjestämiseen perheille, joissa on 

kehitysvammainen tai vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitseva perheenjäsen

Keravan Polku ry Toiminta-avustus 80000 Avustusta haetaan sitä varten, että voidaan järjestää ja ylläpitää 

matalankynnyksen päivätoimintaa syrjäytymisvaarassa oleville henkilöille ja 

heidän omaisilleen.

Keski-Uudenmaan Sopimuskoti ry Kumppanuusavustus 149747 Taidepaja Taikomo on matalan kynnyksen kohtaamispaikka- ja 

palveluohjaustoimintaan työikäisille, jotka kokevat mm. yksinäisyyttä, 

mielenterveys- tai päihdehaasteita. Toiminta vahvistaa hyvinvointia, osallisuutta 

ja arjenhallintaa.

Keski-Uudenmaan Yhdistysverkosto 

ry

Toiminta-avustus 10000 Riittävän hyvä - tukea ja työkaluja työ- ja toimintakyvyn tukemiseen Vantaan ja 

Keravan alueella työikäisille ja nuorille naisille

Kide-säätiö sr Kumppanuusavustus 42000 Lastensuojelun sijaishuollonyksiköistä karanneiden nuorten suojelemiseen 

tarjoamalla heidän turvakseen digitaalinen, anonyymi OPAS-palvelu. 

Tavoitteena on auttaa nuorta vaarallisesta tilanteesta pois pääsyssä ja 

palaamaan sijaishuoltopaikkaan.

Kondis rf, ry Toiminta-avustus 3675 Kokemusperäisen ja kokonaisvaltaisen vertaistuen ja avun tarjoaminen 

huumeidenkäyttäjien läheisille vähentämällä läheisten häpeää, syyllisyyttä, 

läheisriippuvuutta ja käytön mahdollistamista ja lisäämällä ymmärrystä 

huumeriippuvuudesta.

Korson Ruokapalvelu ry Toiminta-avustus 6000 Jaamme elintarvikkeita ruoka-avun tarvitsijoille.

KRAN rf Kumppanuusavustus 61500 KRAN rf:n päihdetyön kokemusasiantuntijavastaanoton ylläpitoon

Myyrmäen päihdepolin tiloissa. KRAN rf on palkannut kolme päihdealan 

koulutettua kokemusasiantuntijaa jotka pitäävät vastaanottoa päihteiden 

käyttäjille ja heidän läheisilleen.

Mannerheimin Lastensuojeluliiton 

Uudenmaan piiri ry

Kumppanuusavustus 60000 MLL:n ammatillisesti ohjattu tukihenkilötoiminta, ABC-vanhemmuusryhmät ja 

kohtaamispaikkatoiminta: vapaaehtoisten ohjaamat perhekahvilat sekä uutena 

avauksena ammattilaisten ohjaamat erityisesti maahanmuuttajavanhemmille 

tarkoitetut kohtaamispaikat.

Marjatta-Säätiö sr. Kumppanuusavustus 170000 Ikääntyneiden mielenterveyden, toimintakyvyn ja osallisuuden edistämiseen 

ryhmä- ja yksilötoiminnan ja yhteisöllisyyden keinoin (Mielenterveysyhteisöt 

Havurasti ja Myyrasti).

MarjaVerkko ry Toiminta-avustus 20000 Haemme toimita-avustusta erityisesti maahanmuuttajaäideille markkinoitavaan 

perhekahvila- ja naapurikummitoimintaan. Näiden toimintojen avulla pyritään 

kotouttamaan alueelle muuttaneita, ja luomaan heille yhteisöllisyyden 

kokemuksia.

Mielen Silta Ry Toiminta-avustus 10400 Surun Silta – Tukea suruun ja mielen hyvinvointiin

MIELI Suomen Mielenterveys ry Toiminta-avustus 12000 Maksuttomaan, nopeaan ja anonyymiin keskustelutukeen kriiseissä ja vaikeissa 

elämäntilanteissa kaikilla kielillä.

MIELI Suomen Mielenterveys ry, 

Rikosuhripäivystys, Etelä-Suomen 

aluetoimisto

Kumppanuusavustus 59196 Rikosten uhrien, heidän läheistensä ja rikosasioiden todistajien saaman 

henkilökohtaisen tuen tarjoaminen sekä rikosuhritietoisen jatko-

ohjausosaamisen vahvistaminen alueen palveluissa.

Monika-Naiset liitto ry Kumppanuusavustus 42900 Väkivaltaa kokeneiden maahan muuttaneiden naisten kriisiauttaminen, 

neuvonta ja palveluohjaus, turvakotijakson jälkeinen tukeminen (lähi- ja 

parisuhdeväkivalta, kunniaan liittyvä väkivalta, avioliittoon pakottaminen, 

ihmiskauppa ja sen lähirikokset).

Moniperheet ry Toiminta-avustus 25000 Perhekeskeistä valmennus- ja tukitoimintaa maahanmuuttajaperheille 

yhteistyössä Vantaan Järjestörinki ry:n, Moniperheet ry:n ja Sahan Seura ry:n 

kanssa. Tavoitteena vahvistaa mielen hyvinvointia ja sosiaalisia suhteita.

Moniperheet ry Kumppanuusavustus 18000 Avustusta haetaan Moniperheet ry:n perhetyön, tukihenkilötoiminnan ja 

kulttuuritulkkauspalveluiden toteuttamiseen, joilla vahvistetaan vieraskielisten 

perheiden hyvinvointia, vanhemmuutta ja osallisuutta sekä ehkäistään 

lastensuojelun tarvetta.
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Mummodisko ry Kumppanuusavustus 63500 Mummodisko tarjoaa ikäihmisille matalan kynnyksen iloa, liikettä ja 

yhteisöllisyyttä musiikin kautta. Tapahtumat vahvistavat mielen hyvinvointia, 

ehkäisevät yksinäisyyttä ja tuovat kulttuurin lähelle ihmisiä. Yhteisöllinen 

ilmapiiri lisää elämäniloa.

Munuais- ja maksalitto ry Toiminta-avustus 4000 Tiedätkö mitä munuaisillesi tai maksallesi kuuluu? – Kaksi yleisöluentoa

Nicehearts ry Kumppanuusavustus 40474 Vertaisryhmätoimintaa ja jalkautuvaa palveluohjausta maahan muuttaneille 

naisille matalan kynnyksen kohtaamispaikoissa Vantaalla ja Keravalla.

Non Fighting Generation ry Kumppanuusavustus 50000 Ammatillisesti ohjattuun alaikäisten nuorten väkivallan ja rikollisuuden 

vähentämiseen pitkäkestoisessa yksilöohjauksessa ja pienissä vertaisryhmissä.

OCD Suomi ry Toiminta-avustus 1200 Toiminta-avustusta haetaan vertaistukiryhmätoimintaan pakko-oireista häiriötä 

(OCD) sairastaville henkilöille ja heidän läheisilleen. Toiminta tarjoaa matalan 

kynnyksen tukea, vahvistaa mielenterveyttä ja ehkäisee yksinäisyyttä.

Oljenkorret ry Toiminta-avustus 17500 Sukupolvet sparraavat -toimintamalli tuo yhteen eri sukupolvia turvallisessa, 

ammatillisesti ohjatussa ympäristössä. Malli tarjoaa mahdollisuuden kohdata, 

jakaa kokemuksia ja vahvistaa mielenterveyttä yhteisen tekemisen kautta.

onkod nuoriso ry Toiminta-avustus 40000 Rinnalla – maahanmuuttajataustaisten nuorten ja perheiden tukitoiminta, 

päihteiden käytön ehkäisy ja ongelmatilanteiden ratkaisu Vantaalla

Pienperheyhdistys ry Toiminta-avustus 9000 Ammatillisesti ohjattu ryhmämuotoinen vertaistuki ja keskusteluapu yksin 

raskaana tai yksin lapsen kanssa oleville yksinhuoltajavanhemmille

Positiiviset ry, HivFinland rf Toiminta-avustus 2000 Tuki, neuvonta ja vertaistuki hiv-positiivisille ja heidän läheisilleen.

Pääkaupunkiseudun ADHD-yhdistys 

ry

Toiminta-avustus 1200 Asiantuntijalähtöiset vertaistuelliset keskusteluillat jäsenien toivomista 

teemoista (esim. adhd&riippuvuudet/päihteet, adhd&syömisen haasteet, 

adhd&seksuaalisuuden ja sukupuolen moninaisuus, adhd&hybermobiliteetti, 

adhd&vaihdevuodet)

Pääkaupunkiseudun 

Diabetesyhdistys

Toiminta-avustus 4000 Ammatiliisesti ohjatun vertaistuen järjestäminen diabetesta sairastuville ja 

heidän läheisilleen. Lisäksi ammatillinen omahoidon tukeminen ja hoidonohjaus

Pääkaupunkiseudun Luustoyhdistys 

ry

Toiminta-avustus 4000 Haemme yleisavustusta toimintaamme, jonka tarkoituksena on 

osteoporoosia/osteopeniaa sairastavien neuvonta, omahoitoon sitouttaminen 

ja vertaistuki sekä ennalta ehkäisevän luustoterveystiedon jakaminen.

Sairaalaklovnit ry Toiminta-avustus 13500 Sairaalaklovnitoiminta Uudessa lastensairaalassa

Siskot ja Simot ry Kumppanuusavustus 53820 Ohjattuun pienryhmätoimintaan Vantaan ja Keravan vähäresurssisille 

ikäihmisille. Sekaryhmien lisäksi järjestetään miesryhmiä sekä pilotoidaan 

mallia, jossa vapaaehtoinen tukee ryhmien itsenäistä jatkumista jatkossa.

Siskot ja Simot ry Kumppanuusavustus 74350 Avustusta haetaan Siskojen ja Simojen pop up-vapaaehtoistoiminnan 

organisoimiseen Vantaan ja Keravan alueella.

Sosiaalipedagogiikan säätiö Kumppanuusavustus 60000 Kulttuuripajatoimintaan, joka on suunnattu 18–35-vuotiaille, joilla on jokin 

mielenterveyden haaste tai muuten haastava elämäntilanne. Kulttuuripaja 

vahvistaa mielenterveyttä, vähentää yksinäisyyttä ja edistää opintoihin ja 

työelämään kiinnittymistä.

SOS-Lapsikylä ry Toiminta-avustus 15000 Lapsiperheiden ja vapaaehtoisten ikäihmisten hyvinvoinnin vahvistamiseen  

ammatillisesti ohjatun Mummun ja vaarin tupa -kohtaamispaikkatoiminnan 

avulla.

Suomen Pakolaisapu ry Kumppanuusavustus 36587 Palvelutietopakettien yhteiskehittämiseen maahanmuuttaneiden 

vertaisohjaajien ja järjestöjen kanssa, jotta ymmärrys sote-palveluista 

vahvistuu, tieto jalkautuu saavutettavasti ja viranomaisluottamus vahvistuu 

madaltaen kynnystä hakeutua palveluihin.

Suomen Punainen Risti, Nuorten 

turvatalo Vantaa-Kerava

Kumppanuusavustus 220000 Välittömästi saatava kriisiapu nuorille, perheille sekä läheisille lähes 24/7. 

Nuorten kriisimajoitus, psykososiaalinen tuki keskusteluavulla nuorille ja heidän 

läheisilleen turvatalolla sekä verkossa. Vuorokausirytmitys ja vanhemmuuden 

tuki.

Suomen Valkonahaliitto - Förbundet 

Vita Bandet i Finland ry

Toiminta-avustus 5000 Matalan kynnyksen terapeuttisen keskusteluavun, vertaistuen ja musiikki- ja 

taideterapeuttisen kerhotoiminnan järjestämiseen aikuisille, perheille ja 

hoivalaitoksissa asuville Vantaan ja Keravan alueella.

Surunauha ry Toiminta-avustus 12132 Vertaistukitoimintaan itsemurhan tehneiden läheisille.

Tukihenkilötyö yhdistys ry Toiminta-avustus 11000 Vertaistukeen perustuvan tukihenkilötoiminnan järjestämiseen päihteistä 

toipuville ja heidän läheisilleen Vantaa–Kerava-alueella. Toiminta sisältää 

tukisuhteita, koulutusta, leirejä, vertaisryhmiä, matalan kynnyksen 

päivätoimintaa ja työnohjausta.

Tukinainen ry Toiminta-avustus 5000 Seksuaalista väkivaltaa kokeneiden henkilöiden kriisiauttamiseen yksilö-, ryhmä-

, verkko- ja puhelinauttamisen keinoin

Tunne rintasi ry Toiminta-avustus 7000 Syöpäseulontoihin osallistumisen ja HPV -rokotekattavuuden kasvattaminen 

jalkauttamalla luomamme toimintamalli räätälöidysti alueen yhteisöihin ja 

hyvinvointialueen  toimintaan.
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Turvallisen vanhuuden puolesta - 

Suvanto ry

Toiminta-avustus 7000 Tukea alueella asuville ikääntyneille väkivallan kokijoille ja tekijöille yksilötyön, 

vertaistuen, tapahtumien ja verkostoyhteistyön keinoin.

Uudenmaan CP-yhdistys - Nylands 

CP-förening ry

Toiminta-avustus 4500 Esteettömän, vertaistuellisen vapaa-ajan toiminnan järjestämiseen henkilöille, 

joilla on cp-vamma, mmc, hydrokefalia tai nph, sekä heidän läheisilleen

Uudenmaan keliakiayhdistys ry Toiminta-avustus 1500 Vertaistukitapahtumien ja gluteenittoman ruokavalion ohjauksen 

järjestämiseen keliaakikoille ja heidän läheisilleen. Tavoitteena on tukea arjessa 

jaksamista, lisätä tietoa keliakiasta ja vahvistaa yhteisöllisyyttä.

Uudenmaan Lihastautiyhdistys ry Toiminta-avustus 2000 Lihastautia sairastavien vertaistukitoimintaan

Vammaisfoorumi ry Toiminta-avustus 15000 Vammaisten maahanmuuttajien ammatillisesti ohjatut vertaistukiryhmät 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella sekä alueellisiin koulutuksiin, joissa 

käsitellään vammaisten maahanmuuttaneiden erityiskysymyksiä.

Vanhustyön keskusliitto-

Centralförbundet för de gamlas väl ry

Toiminta-avustus 10000 Korjausneuvontatoimintaan

Vantaan A-kilta ry Kumppanuusavustus 50000 Päihteetöntä, vapaaehtoisuuteen perustuvaa, monimuotoista 

vertaistukitoimintaa päihde- ja mielenterveyskuntoutujille ja muista 

riippuvuussairauksista kärsiville sekä heidän läheisilleen.

Vantaan alueen mielenterveysseura 

ry

Toiminta-avustus 19600 Mielenterveyskuntoutujien yksilölliseen tukitoimintaan sekä lyhytkestoiseen (1-

5 tapaamista /2kk) tukitoimintaan. Tukitoiminnan lisäksi toteutamme ainakin 

kaksi ryhmää nuorille ja nuorille aikuisille. Toimimme vapaaehtoisina, emme 

palveluntuottajina.

Vantaan Diabeteksen Vertaistuki ry Toiminta-avustus 4000 Vantaan Diabeteksen Vertaistuki ry:n vertaistuen (ohjaus ja neuvonta) 

diabetesinfotilaisuuksien järjestäminen diabeteksesta kiinnostuneille ja 

ikääntyneille diabeetikoille.

Vantaan Hengitysyhdistys ry Toiminta-avustus 2000 Kolme vertaistukiryhmää, astmaa ja keuhkoahtaumaa sairastavat, harvinaisia 

hengitystiesairauksia sairastavat sekä uniapneaa sairastavat. 

Liikuntaryhmät Hakunilassa, Myyrmäessä ja Tikkurilassa

Tiistain turinat, keskusteluryhmä

Vantaan Järjestörinki ry Toiminta-avustus 60000 Avustusta haetaan suomenkielisille ja maahanmuuttajataustaisille suunnatun 

matalankynnyksen asiointiavun ja neuvonnan sekä etenkin ikäihmisille 

suunnatun digineuvonnan ja -tuen ylläpitoon, asiakaskuluihin ja ohjaajien 

palkkoihin.

Vantaan Järjestörinki ry Toiminta-avustus 40000 Jalkautuvan ja löytävän Ikäihmisille suunnatun avoimen yhteisötoiminnan 

toteuttamiseen ja liikkuvan digi- ja asiakasohjausneuvonnan kehittämiseen sekä 

toiminta-alueen laajentamiseen VaKe-hyvinvointialueella.  Avustuksella 

katetaan työntekijäkuluja.

Vantaan Kuuloyhdistys ry Toiminta-avustus 4000 Kuuloyhdistyksen kuulolähipalvelun (ohjaus ja neuvonta) sekä vertais- ja 

kuuloinfotilaisuuksien järjestämiseen kuulostaan kiinnostuneille ja 

kuulovammaisille ikääntyneille.

Vantaan Sydän ry Toiminta-avustus 2500 Vertaistukitoimintaan, jota toteutetaan mm. kerhoissa, tapahtumissa, 

puhelimitse, sydänryhmissä ja sydänkahviloissa sekä Peijaksen Olka- pisteellä. 

Tavoitteena on sydänsairastuneiden omahoidon tukeminen vertaistuen avulla.

Vantaan turvakoti ry Kumppanuusavustus 185000 Lähisuhdeväkivaltatyön avopalvelu aikuisille ja lapsille. Väkivallan ehkäisy ja sitä 

kokeneiden ja käyttäneiden auttaminen. Kriisityö.  Pitkäkestoinen 

asiakasvastaanottotyö. 

Jalkautuva väkivaltatyö kaikkiin perhekeskuksiin ja kohtaamispaikkoihin.

White Hands ry Toiminta-avustus 31200 Tarjoamme neuvontaa ja työpajoja uusille aviopareille ja avioliittoon aikoville 

suhteiden vahvistamiseksi, lasten oikeuksien suojelemiseksi ja puolison lasten 

hoidon opastamiseksi, voittoa tavoittelemattomasti yhteisön hyväksi.

Yhden vanhemman Perheiden Liitto 

ry

Toiminta-avustus 3100 Kerran vuodessa kokoontuvan, ammatillisesti ohjattuun, strukturoituun Hyvä 

ero -ryhmään sekä Vanhempien eroinfoiltaan, jotka molemmat toteutetaan 

verkkoalustalla.  

Yhteiset Lapsemme ry Toiminta-avustus 5000 Vapaaehtoisen tukiperhe- ja tukihenkilötoiminnan järjestämiseen ilman 

huoltajaa alaikäisenä tulleille turvapaikanhakija- ja pakolaistaustaisille lapsille ja 

nuorille.

Äidit irti synnytysmasennuksesta 

ÄIMÄ ry

Toiminta-avustus 1000 Äimä ry on yhdistys, joka auttaa raskausajan masennusta tai synnytyksen 

jälkeistä masennusta sairastavia ja vauva-ajan psykoosin kokeneita äitejä 

antamalla vertaistukea. Yhdistys myös tiedottaa näistä sairauksista eri tahoille

Yhteensä 2935371


